\\
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 !Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° OS 12018

Gabinete do Vereador, 28 de Março de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Referente as máquinas da SMVSU:
1) Quais as máquinas que saíram da oficina no mês de Março/2018?

Favor especificar pela sua numeração.
2) Quem eram os Operadores dessas máquinas?
3) Em que data elas saíram da oficina?
4) Em que local estavam trabalhando?
5) Qual o ano do Caminhão Prancha?

t' de c/
Vereador Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"